
Salvador, 25 de maio de 2018.

Obras Sociais Irma Dulce

Processo Seletivo 21º Curso de 2018.2 Edital nº 06/2018

COMUNICADO DE SUSPENSÃO 

As Obras Sociais  Irma Dulce tendo em vista,  a  paralisação dos condutores de
veículos rodoviários, que tem provocado o desabastecimento de combustível e redução
da frota de Transporte Público na Cidade de Salvador e em consequentes dificuldades de
locomoção, como amplamente divulgado pelos meios de Comunicação.

Visando  preservar  a  segurança  e  o  deslocamento  dos  candidatos  inscritos  no
referido  Certame,  Resolve:  SUSPENDER A APLICAÇÃO DAS PROVAS PREVISTAS
PARA O DIA 27.05.2018 e informa que tão logo esteja restabelecida a normalidade da
situação, será divulgada aos inscritos nova data para Aplicação das Provas.

Centro de Ensino e Pesquisa em Enfermagem CEPEn- Obras Sociais Irmã Dulce


